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Lehdistötiedote 
 

Blastr Green Steel ja Knauf Interfer yhteistyöhön vähähiilisen teräksen 
toimittamiseksi Eurooppaan 
 
Helsinki, 23. lokakuuta 2024. Blastr Green Steel (Blastr) on solminut aiesopimuksen 
johtavan eurooppalaisen metallien jalostusyrityksen Knauf Interferin kanssa 100 000 
tonnin vuosittaisesta vähähiilisen teräksen toimituksesta. Yhteistyön tavoitteena on 
merkittävästi lisätä vähähiilisten terästuotteiden saatavuutta Euroopassa. 

Blastr luo vähähiilisen teräksen arvoketjun, jonka CO₂-päästöt ovat yli 90 % pienemmät 
kuin perinteisessä teräksenvalmistuksessa. Tämä saavutetaan käyttämällä hiilen sijasta 
vetyä tuotantoprosessissa ja hyödyntämällä puhtaalla energialla valmistettuja raaka-
aineita. Blastrin suunnitelmat käsittävät Inkooseen rakennettavan terästehtaan, jonka on 
tarkoitus tuottaa 2,5 miljoonaa tonnia vähähiilistä terästä vuodessa, sekä Isoon-
Britanniaan rakennettavan vihreän pellettitehtaan. Nämä tulevat vastaamaan Euroopan 
kasvavaan kestävien ja ympäristöystävällisten teollisuusratkaisujen kysyntään. 

"Yhteistyö Blastrin ja Knauf Interferin välillä on tärkeä askel kohti Blastrin 
liiketoimintamallin toteuttamista, joka perustuu vahvoihin teollisiin kumppanuuksiin ja 
asiakaslähtöiseen lähestymistapaan nopeasti kasvavan kysynnän tyydyttämiseksi. 
Yhdessä luomme tehokkaamman vihreän teräksen arvoketjun, joka tarjoaa konkreettisia 
ilmastonmuutoksen hillitsemistoimia yhdistettynä kestävään alueelliseen 
toimitusketjuun", sanoo Mark Bula, Blastrin toimitusjohtaja. 

Blastr ja Knauf Interfer kehittävät yhdessä eurooppalaisen vähähiilisen teräksen 
toimitusverkoston hyödyntäen Knauf Interferin tuotanto- ja toimitusketjun hallintaan 
keskittyvää  trimodaalikeskusta Saksan Duisburgissa. Tämä erinomainen sijainti Euroopan 
suurimmassa sisämaasatamassa toimii tärkeänä solmukohtana, joka virtaviivaistaa 
logistiikkaa ja varmistaa mahdollisimman taloudellisen ja kestävän toimituksen Keski-
Euroopan asiakkaille. 

Knauf Interferin operatiivinen johtaja Domenico Marino kommentoi: "Olemme 
innoissamme yhteistyöstä Blastrin kanssa vihreämmän tulevaisuuden puolesta. Tämä 
yhteistyö on merkittävä askel kohti vihreän teräksen kasvavan kysynnän tyydyttämistä 
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kestävien ratkaisujen avulla koko toimitusketjussa ja heijastaa Knauf Interferin vahvaa 
sitoutumista energiamurroksen edistämiseen." 

Lisätietoja:  
media@blastr.no  
+358 50 465 4767 

 

 

Blastr Green Steelin (Blastr) tavoitteena on vähentää terästeollisuuden hiilidioksidipäästöjä luomalla 
integroitu teräksen arvoketju pohjoismaisia etuja hyödyntäen. Yrityksen tavoitteena on tuottaa vuosittain 
2,5 miljoonaa tonnia kilpailukykyistä erittäin vähäpäästöistä terästä hyödyntämällä paikallisia raaka-aineita 
ja hiilivapaata energiaa sekä soveltamalla kiertotalousperiaatetta koko arvoketjussaan noin 90 prosenttia 
pienemmillä Scope 1–3-päästöillä perinteiseen terästuotantoon verrattuna. Yrityksen odotetaan kasvavan 
yhdeksi Pohjoismaiden suurimmista teollisuuden startupeista. Blastr Green Steel on osa pohjoismaista 
Vanir Green Industries- sijoitusyhtiötä. Lisätietoja: www.blastr.no 
 

Duisburgissa, Saksassa, pääkonttoriaan pitävä Knauf Interfer on yksi Euroopan johtavista riippumattomista 
teräksen ja alumiinin palveluntarjoajista, jalostajista ja jakelijoista. Yrityksellä on kansainvälinen 
toimittajaverkosto ja laaja tuotevalikoima, joka sisältävät sekä teräksen että alumiinin standardi- että 
erikoislaatuja ja -mittoja. Yrityksen hajautettu rakenne varmistaa valinnanvapauden ja huipputeknologioiden 
tukemat tehokkaat palvelut. Lisätietoja: www.knauf-interfer.com. 
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